

Doklad o provedení předběžné finanční řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Centrum služeb pro silniční dopravu nábf. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA IČO: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.Ú.: Fakturu zašlete na: email: [redacted] nebo nábf. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	Dodavatel: PAPERÁ s.r.o. Hálkova 2217 568 02 - Svitavy ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: Centrum služeb pro silniční dopravu Hybešova 42 602 00 - Brno ČESKÁ REPUBLIKA	IČO: 25945653 DIČ: CZ25945653 Tel.: Fax: Email:

Datum vystavení: 12.01.2022

**Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!**

Datum dodání: 28.02.2022

Měna: CZK

Číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		Na základě Rámcové smlouvy „Rámcová kupní smlouva – kancelářské potřeby“, č. CSPSD/5/2018 ze dne 23.01.2018, ID smlouvy: 4162172, objednáme u Vás hygienické a úklidové potřeby pro CSPSD. Celková cena je 4 553,40 Kč bez DPH (doprava zdarma). Dodací adresa: Hybešova 42, 602 00 Brno Kontaktní osoba: [redacted] Splatnost faktury je 30 dní. Interní poznámka: stf. 804 (2 276,70 Kč) a 819 (2 276,70 Kč)	1,00 *	4 553,4000	4 553,40
2		Případné haléřové vyrovnání	1,00 *	1,0000	1,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Celková částka (CZK)	4 554,40
-----------------------------	-----------------

Objednávka č.: C2200027

In
nár

Příkazce operace:

Datum a schvalovací podpis:

Správce rozpočtu:

Datum a schvalovací podpis:

Vyřizuje:

Akceptoval:

dne:

Podpis a razítko:

Datum: 2022.01.14
12:42:07 +01'00'

položka	kód zboží	popis	cena za ks bez DPH	počet ks	cena celkem bez DPH	stř.
1	9951249	tekuté mýdlo 5 l, Clee	105,00 Kč	1	105,00 Kč	OOPP na rok/3 li
2	9901135	utěrka universální, 3ks/bal, mikro.	19,00 Kč	1	19,00 Kč	804 a 819
3	9800726	papírové utěrky /6 rolí v balíku/ Roll	833,00 Kč	2	1 666,00 Kč	804 a 819
4	9800022	toaletní papír 16 rolí, 2 vrstvy,	117,00 Kč	5	585,00 Kč	OOPP na 1/2 rok
5	9800778	ručníky papírové ZZ, šedé, 20x210= 4	236,00 Kč	0	0,00 Kč	
6	9800764	ručníky papírové ZZ, bílé, 20x210=	756,00 Kč	0	0,00 Kč	
7	9802030	průmyslová papírová utěrka v roli	296,00 Kč	0	0,00 Kč	
8	9800735	utěrky papírové Paloma super care	77,00 Kč	0	0,00 Kč	
9	9900532	Bell-univerzální čisticí prostředek 5	67,00 Kč	1	67,00 Kč	804 a 819
10	9953242	Jar expert 5 lit	49,00 Kč	2	98,00 Kč	804 a 819
11	9953253	jar na nádobí 900 ml	49,00 Kč	0	0,00 Kč	
12	9952033	prostředek na okna Sidulox 750 ml	52,00 Kč	2	104,00 Kč	804 a 819
13	9951412	CIF okna 750 ml	88,00 Kč	0	0,00 Kč	
14	9901150	smeták s holí, Eco 120 cm	102,00 Kč	0	0,00 Kč	
15	9901147	koště silniční rýžové 120 cm	131,00 Kč	0	0,00 Kč	
16	9901182	kartáč ruční dřevěný	50,00 Kč	0	0,00 Kč	
17	99012711	smetáček s lopatkou	28,40 Kč	0	0,00 Kč	
18	9953521	rozmrazovač 500 ml	99,00 Kč	0	0,00 Kč	
19	9952079	čistič aut Milit 500 ml	74,00 Kč	2	148,00 Kč	804 a 819
20	9901156	úklidová souprava	216,00 Kč	0	0,00 Kč	
21	9901165	náhradní provázky bavlna k mopu	58,00 Kč	1	58,00 Kč	804 a 819
22	9901275	kbelík s výlevkou 10 lit.	66,00 Kč	0	0,00 Kč	
23	9901550	Stěrka na okna Telefix Spontex	204,00 Kč	0	0,00 Kč	
24	9901563	houba na nádobí, 6 ks/bal.	26,00 Kč	2	52,00 Kč	804 a 819
25	9901125	utěrka houbová, 3 ks/ bal	24,50 Kč	2	49,00 Kč	804 a 819
26	9901243	hadr na podlahu Mistran, netkaný,	17,30 Kč	0	0,00 Kč	
27	9901130	hadr na podlahu Petr, 60x70 cm	22,90 Kč	2	45,80 Kč	804 a 819
28	9901560	drátěnka plastová 3 ks	21,40 Kč	0	0,00 Kč	
29	A99012471	autoškrabka plastová	14,00 Kč	0	0,00 Kč	
30	9701331	pytel do koše 60l Economy	50,00 Kč	4	200,00 Kč	804 a 819
31	9702475	pytel do koše 120l, 5 ks/v 1 bal.	63,00 Kč	2	126,00 Kč	804 a 819
32	9701355	Pytle do košů PREMIUM zatahovací,	53,00 Kč	0	0,00 Kč	
33	9701376	pytle s uchy FINO HD color 10 l	31,40 Kč	0	0,00 Kč	
34	9950472	osvěžovač vzduchu Glade 150 g	58,00 Kč	0	0,00 Kč	
35	9950300	Dezinfekční prostředek Savo 1,2 lit	69,00 Kč	2	138,00 Kč	804+819
36	9952083	odstraňovač prachu antist. Alex,375	132,00 Kč	0	0,00 Kč	
37	9900549	saponát Ajax, podlaha, 1 litr	55,00 Kč	0	0,00 Kč	
38	9952501	Tekutý písek- prostředek Real univers	47,00 Kč	1	47,00 Kč	804+819
39	9950315	WC čistič SAVO Turbo 750ml	61,00 Kč	1	61,00 Kč	
40	9950185	tablety WC vůně Ringo (pouze pro	39,00 Kč	0	0,00 Kč	
41	9950427	čistič koupelna Savo 500 ml	70,00 Kč	0	0,00 Kč	
42	9950305	Savo proti plísním 500 ml,	96,00 Kč	0	0,00 Kč	
43	9950302	Přípravek dezinfekční SAVO Original	188,00 Kč	0	0,00 Kč	
44	9901110	gumové rukavice, 1 pár/bal., vel L	11,30 Kč	3	33,90 Kč	804 a 819
45	9952315	prostředek na podlahy, Sidulox, 5 lit	244,00 Kč	0	0,00 Kč	
46	9901200	čistič odpadů 500 ml, Domestos	137,00 Kč	0	0,00 Kč	
47	82096703	jednorázové latexové rukavice L/100	295,00 Kč	0	0,00 Kč	
48	8209977	Rukavice pracovní chemické	85,00 Kč	0	0,00 Kč	
49	9954035	ručník Hotel - 50 x 90 cm šedá	86,00 Kč	3	258,00 Kč	OOPP na 1/2 rok
50	9950354	Solvina industry 450g	22,30 Kč	15	334,50 Kč	OOPP na 1/2 rok
51	9950350	Solvina original 300 g (pro STK a	32,00 Kč	0	0,00 Kč	
52	9950223	Krém na ruce Isolda,100 ml měsíček	19,90 Kč	18	358,20 Kč	OOPP na 1/2 rok
CELKEM					4 553,40 Kč	

1 0 -01- 2022